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Formanden skriver
Den 24. november holder vi generalforsamling, hvor vi gør status over det seneste års aktiviteter og afstikker 
retningslinier for den kommende sæson.
I denne forbindelse skal der erindres om, at vor sæson jo løber fra 1. maj til 30. april.
Før i tiden betød det, at sæsonen i praksis løb fra maj – september, idet vi udelukkende spillede på vort uden-
dørs grusanlæg.
I de senere år er det dog lykkedes os at skabe flere og flere muligheder for træning og spil i vinterhalvåret. 
Ser vi på indeværende vintersæson, er der som det også fremgår af hjemmesiden rigtig mange aktiviteter.
Det gælder juniorerne, hvor der hver lørdag eftermiddag er et omfattende program, som dækker alle alders-
klasser og spilleniveauer.
Men også seniorerne har mulighed for at holde tennisfærdighederne ved lige: F.eks. ved deltagelse i Rita, 
DGI kursus (stadig mulighed for tilmelding til forårets kursus) eller de 3 voksentrænings lørdage (7/11, 5/12, 
6/2) se nærmere under punktet ”Banetider i Søndergård Skolens Boldhal for Seniorer” på hjemmesiden.

I den kommende sæson håber vi at kunne udvide udendørssæsonen og give endnu mere spilletid, idet vi sat-
ser på at få renoveret og omlagt bane 4, så den bliver forsynet med en kunststofbelægning.
Projektet indebærer, at klubben skal bidrage med en stor del af anlægsomkostningen, men da Gladsaxe Sport-
scenter indtil nu har dækket alle omkostninger til renovering af bane 1, 2 og 3 (og sparet os for de beløb, vi 
havde reserveret i budgetterne til dette) føler vi at det vil være på sin plads, at vi bruger en del af vores i øv-
rigt pæne formue på at sikre projektets gennemførelse.

Som det tidligere har været nævnt på denne plads arbejder vi i GTK efter et idegrundlag der:

-  Fokuserer på dem, der dyrker sport for motionens skyld og synes, det er sjovt og hyggeligt.
-  Giver medlemmerne mulighed for at spille individuelt og tage del i de fællesaktiviteter, man har 
   tid og lyst til.
-  Betyder, at vore ressourcer allokeres til aktiviteter, der skaber et ensartet højt spilleniveau.
-  Giver nye medlemmer mulighed for hurtigt at erhverve grundliggende tennisfærdigheder.
-  Bygger på at tennis i GTK skal være en sport for alle aldersgrupper.
-  Prioriterer juniorafdelingen højt.
-  Giver ”value for money”

Jeg er overbevist om, at dette i kombination med et snart optimalt tennisanlæg (klubhus, baner , lysanlæg) og 
en stor indsats fra alle frivillige (trænere, bestyrelse og udvalg) er årsagen til, at vi kan notere en imponeren-
de medlemsfremgang fra 2008 til 2009 på 12% i seniorgruppen og hele 26% i ungdomsgruppen. 

Tak til alle ovennævnte og til alle klubbens medlemmer for dejligt samvær og gode dyster i udendørssæsonen 
– håber at se mange af jer til indendørsaktiviteterne, og alle er naturligvis også meget velkomne til den kom-
mende generalforsamling.

Med venlig hilsen
Peter Munk
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Seniorafdelingen
Så har seniorudvalget, som består af formand John udvalgsmedlemmerne Annelise, Vibeke og Helen afviklet 
endnu en udendørssæson med turneringer og arrangementer i Gladsaxe Tennis Klub. 
Jeg vil gerne her takke udvalget for et flot stykke arbejde. Det er en fornøjelse at arbejde sammen med jer. 
Samtidig også en stor tak til alle dem der har støttet op om de forskellige aktiviteter og arrangementer. Det er 
dejligt at se så mange personer med den samme interesse. Naturligvis også en tak til alle dem, der hjælper til 
på sidelinjen. Dejligt der altid er nogle ekstra hænder, når arrangementerne løber af stablen.
Hvis der er nogle, der har kommentarer til arrangementerne, træningen, indlægget, eller blot til seniorudval-
gets arbejde, er I meget velkommen til at kontakte os.

Begyndertræning
Vi har nu igennem en årrække gennemført begyndertræning og konstateret, at det er en rigtig god måde at 
starte i en tennisklub på. Man lærer de basale slag fra grunden, hvilket er utrolig vigtigt, da man undgår at in-
døve alle de forkerte slag, som efterfølgende er utrolig svære at komme af med, og man lærer også samtidig 
en masse mennesker at kende. Vi kan også med tilfredshed notere, at dem, der følger begyndertræningen 
udvikler sig utrolig meget løbet af en sæson, og alle opnår i løbet af denne periode færdigheder, der gør dem i 
stand til at spille rigtig pænt tennis.
Hvis du kender nogen der har lyst til at starte på tennis – så giv dem det råd at melde sig til begyndertrænin-
gen.
Vi har i år haft stor tilslutning til begyndertræningen og der skal i den forbindelse lyde en tak fra trænerne for 
masser af underholdende lørdage – det har været en fornøjelse!

Placeringerne ved de afsluttende klubmesterskaber for begyndere blev således:
Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3

Damer: Lisbeth Camilla Mia
Herrer: Christian Thomas Jan

Tirsdagstræningen
Træningen har været opdelt for let øvede og øvede og været varetaget af Newtennis som tidligere år. Trænin-
gen har været godt besøg i løbet af sæsonen. Vi har jævnligt i bestyrelsen samt udvalg diskuteret, om vi får 
nok udbytte ud af træningen, når man sammenholder med prisen. Selve træningen synes jeg overordnet har 
været i orden. Det er ganske flot, af GTK stiller uddannede, professionelle trænere gratis til rådighed. Det er 
der ikke mange andre tennisklubber, jeg kender, der gør. Jeg mener, at vi selv har et ansvar for, hvorledes 
træningsudbyttet bliver. Det er en stor hjælp, at der kommer nogle trænere udefra, som forestår træningen, så 
vi også selv kan deltage i træningen. Men vi er naturligvis altid modtagelige overfor tiltag, forbedringer eller 
blot ris ros vedr. træningen. Der skal lyde en tak for sæsonen fra trænerne i Newtennis.

Torsdagstræningen
Det var planen at træningen igennem sæsonen skulle varetages af John. Men undertegnede har meldt afbud 
en del af gangene bl.a. pga. kursus i Jylland. Alligevel er det lykkedes at afholde disse træningsaftener med 
hjælp fra de øvrige bestyrelsesmedlemmer samt klubtrænere - tusind tak for hjælpen. Om træningen vil jeg 
gerne sige, at der har været et pænt fremmøde, de gange hvor jeg har stået for træningen. Det har været min 
plan, at medlemmerne skulle opdeles i 3 grupper med rotation, og selv stå for 2 af stationerne. På den sidste 
station ville jeg så stå for en øvelse/spilsituation. Det er ganske svært at planlægge træningen, når der langt 
tid efter kl. 18:00 løbende kommer deltagere.
Det er mit håb, at deltagerne bliver bedre til at komme til tiden i næste sæson. Træningen har hver gang været 
afsluttet med fællesspil, hvor vi har prøvet kræfter hold mod hold. Der har deltaget medlemmer med forskel-
ligt niveau, og det har fungeret upåklageligt. En ros til de medlemmer der medvirker til, at de nye spillere kan 
føle sig velkommne i vores klub.
Vi havde i foråret 4 træningsgange med Truls Enghoff fra Farum, hvor medlemmer kunne deltage i en træ-
ningstime med en af landets bedste trænere. Et flot tiltag. Her var der personlig træning for 3 medlemmer i en 
time. Der har ikke været den store tilslutning til træningen, når jeg sammenligner med sidste år, idet det har 

3



været ganske svært at få de sidste timer fra kl. 21 til 22 dækket ind. Ligeledes har vi oplevet, at medlemmer 
som havde skrevet sig på tilmeldingslisten alligevel ikke mødte op. Vi må i seniorudvalget og bestyrelsen 
kigge på, om dette tilbud skal fortsætte til næste sæson.

RITA
Mandag efter mandag hele sæsonen igennem har det været afholdt RITA. En aktivitet der hver gang trækker 
mange deltagere. Der har indimellem været arrangeret fællesspisning efter spillet - en rigtig god måde at 
være med til at fastholde det store sociale sammenhold, der er i GTK. En stor tak til Willy for hans store en-
gagement. Det er ikke altid lige let at få arrangeret jævnbyrdige kampe, når de enkeltes medlemmers niveau 
er forskelligt. Men også en tak til alle medlemmerne, der deltager med den rigtige indstilling til et arrange-
ment som dette. Der er ingen tvivl om, at RITA er vores mest populære arrangement, og det ser ud til at det 
trækker flere og flere medlemmer. Vi har nogle gange være så mange deltagere, at der har været ventetid på 
at komme ind og spille på banerne.

Transocean Cup
Blev afviklet som en puljeturnering i løbet af foråret. En form der gør at der bliver spillet flere kampe i de 
indledende runder. Det har været svært at få afviklet kampene afviklet indenfor tidsrammen. Men turneringen 
blev afviklet, med følgende vindere:

Vinder(e) Nr. 2
Damesingle A Inger Poulsen Hanne Bendtsen
Damesingle B Susanne Tisvilde Henriette Falk
Herresingle A Ole Rasmussen Lars B Christiansen
Herresingle B Claus Steensen Per Nielsson
Damedouble Inger Poulsen & Tine Engstrøm Annelise Cannon & Helen Kristensen
Herredouble Ikke afviklet Ikke afviklet
Mixdouble Annelise Cannon & John Berentzen Inger Poulsen & Kristian Voigt

Alfreds Morgenmadsturnering
Søndag den 14. juni var der traditionen tro arrangeret Alfreds Morgenmadsturnering. Alfred stod igen i år for 
en super flot hjemmelavet brunch, hvor der var alt, hvad hjertet kunne begære. En stor tak til Alfred for hans 
tiltag. Efter en dejlig morgenmad spillede vi en turnering frem til kl. 12. Et arrangement i Gladsaxe Tennis 
Klub hvor alle har en dejlig stund sammen med de andre medlemmer.

Træketsjerturnering samt vinsmagningsaften
Lørdag den 29/8 blev endnu et af vores klassiske arrangementer afviklet: vores træketcherturnering. Her hav-
de ca. 20 medlemmer valgt at deltage. Der blev spillet på 2 baner med træketcher efter normale regler, og på 
de sidste baner med specielle point/regler, men med normale ketchere. Et smukt syn at se, de mange deltage-
re der var mødt frem, i den gamle, klassiske tennisdragt - både mænd og kvinder. Turneringen blev spillet 
frem til kl. 18 med præmier for bedste påklædning og vinder af turneringen. Vinsmagningsarrangementet 
blev afholdt sammen aften fra kl. 19. En god aften med dejlig mad og rigtig gode vine præsenteret af Jesper 
kjølholt, selvom det til tider kunne være ganske svært at høre, hvad han ville berette om, da stemningen var 
blevet løftet. En dejlig måde at slutte en god tennisdag på.

Klubmesterskaber
Her kom seniorudvalget desværre for sent ud med tilmeldingerne til turneringen, vi beklager. Vi havde i år 
valgt ikke at afvikle en finaledag, da erfaringer fra tidligere havde vist, at det er svært at få afviklet de indle-
dende kampe indenfor tidsrammen.  Jeg må så blot her konstatere, at denne form heller ikke virker for alle 
rækkerne. Der er rækker, hvor finalerne ikke er blevet spillet, og der er rækker hvor turneringen først er ble-
vet spillet langt senere end forventet eller spillet indendørs. Ligeledes har der ikke fundet information sted til 
seniorudvalget om afviklingen af kampene.  Jeg finder dette stærkt utilfredsstillende, og jeg tror vi må finde 
en anden måde at afvikle denne turnering på, hvis den skal fungere tilfredsstillende. Jeg vil dog her nævne at 
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finalen i Herresingle B fungerede upåklageligt. Finaledeltagerne havde informeret udvalget, om hvornår de 
spillede finalen. Finalen bestod af Claus og Frederik, som havde fået lov til at deltage selvom han stadig er 
juniorspiller. En spændende finale på et højt niveau, og som jeg selv overværede. En go´ PR for klubben. 
Resultater:

Vinder(e) Nr. 2
Damesingle A Ikke afviklet Ikke afviklet
Damesingle B Helle Roy Poulsen Lene Haastrup
Herresingle A Lars B Christiansen Jim Innocent Ngoga
Herresingle B Claus Steensen Frederik Hestbæk
Damedouble Hanne Bendtsen & Lotte Pedersen Annelise Cannon & Helen Kristensen
Herredouble Ikke afviklet Ikke afviklet
Mixdouble Lotte Pedersen & Willy Pedersen Louise Munk & Peter Munk

Jeg vil gerne sige tak til alle medlemmerne af GTK for en dejlig udendørssæson. Jeg glæder mig til vi ses til 
maj 2010. Husk generalforsamlingen, vi vil meget gerne høre din mening.

På seniorudvalgets vegne
John Berentzen

Ungdomsafdelingen
Det har været en god sæson for ungdomsafdelingen. Der har været solid fremgang i antallet af ungdomsmed-
lemmer og et stort fremmøde til træningen. Samtidig er niveauet stigende i alle aldersklasser. 
Overordnet set ville det være godt med et større fremmøde til de forskellige turneringer. Det er turneringer 
for bredden, og alle kan være med. Turneringerne bliver afholdt i en afslappet atmosfære og det er hensigten 
at alle niveauer får en god oplevelse ud af det. Endvidere vil vi også opfordre til, at tilmeldte spillere møder 
op. Det er ikke let at lave kampprogrammer om på selve dagen og synd for deltagere, som ikke får de kampe, 
de forventede.
Ungdomsudvalget vil samtidig benytte lejligheden til at takke alle ungdomstrænere for deres indsats igennem 
sæsonen. Hanne skal have stor tak for at lede træningen af klubbens yngste om mandagen. Hun udviser som 
altid stort engagement og har en positiv indstilling overfor børnene. De 11-18 årige er blevet trænet af for-
skellige trænere. De eksterne trænere fra Newtennis om tirsdagen og klubbens egen trænere om torsdagen: 
Benjamin har med stor ildhu påtaget sig ansvaret for de let øvede og John er fortsat med torsdagstræningen af 
de mere øvede. Sidst, men ikke mindst, vil vi gerne fremhæve alle klubbens hjælpetrænere: Cecilie, Benja-
min, Emil og Stefan. De assisterer ungdomstrænerne og er på vej til at udvikle sig til gode trænere for klub-
ben. Det er vores hensigt fortsat at yde assistance til denne gruppe af yngre trænere for at sikre deres udvik-
ling og arbejde med klubbens talentmasse. 

Vintertræning 2009/2010
Vi vil benytte lejligheden til at reklamere for påbegyndt vintertræning i Søndergaard Skolens Boldhal, Bags-
værd Hovedgade 62, 2880 Bagsværd. Vi træner lørdage. Har fået mere tid end sidste år og derfor opdelt i 
endnu flere grupper. Tidligere var vi 3 grupper, men har i den netop påbegyndte sæson planlagt 4 hold. Det 
sikrer mere træning og et mere homogent niveau. Specielt de yngste virker nu til at have en god størrelse på 
holdene. Træningen er gratis for medlemmer, der har betalt kontingent for sæson
2009 (1/5 2009 – 30/4 2010).
Helt nye medlemmer er dog også velkomne (reduceret kontingent).
13:00 – 14:00 Juniorer 7- 8 år
14:00 – 15:15 Juniorer 9-11 år
15:15 – 16:30 Juniorer 12-18 år, let øvede
16:30 – 18:00 Juniorer 12-18 år, øvede
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Vi startede den 24/10-2009 og slutter den 24/4-2010. Ingen træning den 7/11, 5/12, 26/12, 2/1-2010, 6/2, 
20/2, 27/3 og 3/4. Tilmelding ikke nødvendig – du møder bare op til træning på det hold, du synes, du hører 
til, hvorefter træneren giver dig besked, hvis du skal møde på et andet hold til de følgende træningstimer.

Forældre/barnturnering
Den 17. maj kl. 10 slog GTK dørene op til en underholdende turnering, hvor børnene sammen med deres for-
ældre (eller anden voksen) kunne få en tennisoplevelse sammen. Det var der rigtig mange børn, der havde 
fundet ud af kunne være en sjov ide. Faktisk var der 17 par, der gav den gas på tennisbanerne. Turneringen 
var delt op i en mini-gruppe og en maxi-gruppe, hvor mini’erne var fra 7-11 år og maxi’erne var fra 12-15 år. 
Mini og maxi-gruppen skiftes til at spille, så der også blev tid til en pause mellem kampene – den var vist 
dog mest til forældrene, da mange af børnene smuttede ind på bane 5 for lige at få spillet lidt tennis, mens 
man ventede! Klubben bød på frokost ved tolvtiden, hvor alle hjalp med til at få frokosten frem (og pakket 
væk). Tak til alle for super støtte –  så bliver det bare meget nemmere at arrangere en turnering. Efter froko-
sten blev der budt op til tennisspil igen og mini’erne nåede at spille i alt 5 kampe i løbet af dagen. Maxi’erne 
tog hver 4 kampe. Lidt i to var alle kampene afviklet og de forældrebagte kager næsten fortæret. Dermed var 
der kun regnskabets time tilbage. De første 3 pladser i mini-gruppen lå uhyggeligt tæt. De 3 par havde vundet 
lige mange kampe; de havde alle vundet mod et af de andre hold i top 3, så det endte med at vi måtte tælle 
vundne partier – og her blev det så tæt som man kan tænke sig: 22, 21 og 20 vundne partier. Maxigruppen 
var ikke helt så tæt mht. point, men kampene var dog så tætte, at rækkefølgen kunne have rykket sig, hvis et 
enkelt parti var gået til modparten. 
Til slut tak til alle de deltagende børn og voksne. I så ud til at have fået en god tennisdag – og sådan skal det 
være i Gladsaxe Tennis Klub.
Resultater

Mini-gruppe Maxi-gruppe
Nr. 1 Asmus Emil
Nr. 2 Andreas Theis
Nr. 3 Signe Kristian

Forårsturnering 7-10 år, resultater. 
Yngste piger
Mini-net

Ældste piger
½-bane

Yngste drenge
Mini-net

Ældste drenge
½-bane

Nr. 1 Frederikke Sofie R. Lauge Ludvig
Nr. 2 Julie Iva Philip Theo
Nr. 3 Sophie Josephine Karl P. Asmus

Forårsturnering 11-18 år.
Fredag den 5. juni (Grundlovsdag) løb forårsturneringen for 10-18 årige af stablen, dog var de ældste børn 
(læs unge) ikke er ældre end 15. Børnene var i dagens anledning inddelt i tre grupper – nemlig piger 97-99, 
drenge 96-99 og en mix-gruppe 94-95. Pigegruppen startede dagen op – der var 6 kampe til hver, så alle fik 
spillet mod alle. Den ene bane (en udrænet bane) var stadig våd efter nattens regn, men heldigvis kunne vi 
bytte om på banerne, så børnene undgik at få våde sokker. Turneringen gav børnene et større indblik og for-
ståelse for, hvordan man tæller point og skifter fra side til side, når man server. Men derfor kan man da godt 
undre sig over, hvordan der pludselig kan stå 30-0, når man lige har byttet side ved 1-0. Pigegruppen fik El-
len som vinder, mens Ivona blev 2 og Svea 3’er. Drengegruppen fik 3 indbyrdes kampe – og der blev slået 
hårdt til bolden. Midt i programmet blev vi ramt af en regnbyge, som måske kunne true hele turneringen, 
men heldigvis var det kun en trussel og snart efter skinnede solen ned over de kæmpende drenge. Andreas 
tog her førstepladsen, mens Jacob blev to’er. Asmus og Alexander fik bronze. De unge i mix-gruppen har 
nået en alder, hvor der virkelig kan blive tævet til bolden – og det gjorde de så! Til trods for at Frederik ikke 
var helt på toppen, så mødte han op og tog del i kampene. Det blev så også belønnet med en førsteplads, 
hvorefter Christopher kom ind på en sølvplads. Emil og Katrine delte den ærefulde bronzeplads. Igen til den-
ne turnering havde nogle venlige forældre taget kage med – tak for det. 
Resultater
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Piger årgang 97-99 Drenge årgang 96-99 Mix-gruppe årgang 94-95
Nr. 1 Ellen Andreas Frederik
Nr. 2 Ivona Jacob Christopher
Nr. 3 Svea Asmus/Alexander Emil/Katrine

Gladsaxe Open
Gladsaxe Open er en turnering hvor Gladsaxe Tennis Klub inviterer naboklubber for at spillere kan prøve 
kræfter mod nogle andre end de andre GTK medlemmer. Det blev en livlig dag med godt vejr og stor del-
tagelse fra både Bagsværd og Gladsaxe Tennis Klub. Alle 5 baner blev taget i brug. Specielt de 12-13 årige 
mødte talrigt op. Vi takker Bagsværd for deltagelse og god sportsånd.

10-11 år, piger 12-13 år, piger 10-11 år, drenge 12-13 år, drenge
Guld Karoline (Bag) Ivona (GTK) Andreas (GTK) Niklas (GTK)
Sølv Astrid (Bag) Signe (Bag) Katrine (GTK) Asmus (GTK) Rasmus (Bag)
Bronze Sofie (GTK) Anders (Bag)

Christoffer (Bag)

Klubmesterskaber for 7-10 år
Hele 17 børn – 7 piger og 10 drenge - havde tilmeldt sig dette års mesterskaber, som blev afviklet i fire grup-
per. I alle grupperne blev der gået meget seriøst til kampene - der stod nemlig rigtige medaljer på spil. Den 
største gruppe ”yngste drenge” havde 8 spillere tilmeldt, så derfor blev der spillet i 2 puljer, hvor de to vin-
derne skulle kæmpe om guld/sølv, mens de to ”2’er” skulle kæmpe om sølv/bronze. Mange kampe var utro-
lig tætte og blev kun vundet med et enkelt point. Alle fik vist hvad de kunne og modtog et velfortjent diplom 
for deres deltagelse.  Efter kampafviklingen var der præmieoverrækkelse og fortjente klapsalver fra de mange 
fremmødt forældre samt hygge i klubhuset.  Og 1000 tak til alle de forældre, der deltog som dommere i de 
mange kampe. Resultaterne blev som flg.:

Yngste piger Ældste piger Yngste drenge Ældste drenge
Guld Julie Marie Sofie Karl Oskar Ludvig
Sølv Emma Josephine Albert Noah Theo
Bronze Julie Mathilde Lauge

Klubmesterskaber for 11-15 år
Mindre deltagelse end håbet og i forhold til antal medlemmer. GTK har mange flere medlemmer, som sag-
tens kan deltage i en sådan turnering. Giver god erfaring og jo flere deltagere desto større bredde i turnerin-
gen. Mesterskabet blev afviklet med højt humør at de fremmødte. Der var kamp til stregen i flere af kampene 
og de ”frivillige” dommere fik en større udfordring end først troet, idet ungdommen selvfølgelig ikke godtog 
usikre kendelser. Tillykke til vinderne og tak til alle som deltog. Resultaterne blev som flg.:

11-12 år piger 10-11 år drenge 12-13 år drenge 14-15 år drenge
Guld Emilie Andreas Niklas Frederik
Sølv Ivona Christopher
Bronze Jasmina Jonathan

Tak for en god 2009 udendørssæson. På vegne af ungdomsudvalget,

På ungdomsudvalgets vegne
Mikkel Pilemand
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Indkaldelse til generalforsamling i Gladsaxe Tennis Klub
tirsdag d. 24. november 2009 kl. 19.30 i klubhuset

Dagsorden i henhold til klubbens vedtægter 

1) Valg af dirigent.

2) Formandens beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.

3) Forelæggelse af revideret regnskab og status samt budget til godkendelse.

4) Valg af formand. Peter Munk er villig til genvalg.

5) Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer. Willy Pedersen er villig til genvalg. Bent Kristensen ønsker ikke 
genvalg. Inger Poulsen opstiller som kandidat til bestyrelsen.

6) Valg af suppleant til bestyrelsen. Gisle Ag er villig til genvalg.

7) Valg af seniorudvalgsformand. John Berentzen er villig til genvalg.

8) Valg af 3 seniorudvalgsmedlemmer. Helen Kristensen, Vibeke Lund og Anne Lise Cannon er villige 
til genvalg.

9) Valg af ungdomsudvalgsformand. Mikkel Pilemand er villig til genvalg.

10) Valg af 3 ungdomsudvalgsmedlemmer. Louise Munk og Kristian Voigt er villige til genvalg.

11) Valg af revisor/revisorsuppleant. Jesper Kjølholt og Per Nielsson er på valg og er villige til genvalg 
som henholdsvis revisor/revisorsuppleant.

12) Fastsættelse af kontingent og indskud for den kommende sæson.

13) Indkomne forslag. Forslag skal være formanden i hænde senest 5 dage før generalforsamlingen.

14) Eventuelt.
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